
Opravdový  
zážitek pohodlí

Řada Velis
Elektrické  

ohřívače vody



2  |

  Velis



|  3

Velis  

Ohřívač vody posílený 
pokročilým výkonem, 
vysokou kvalitou  
a prvotřídním designem

Díky technologii dvojité nádrže přináší Velis inovativní prvky maximálního komfortu, 
zajišťující minimální dobu ohřevu a maximální dostupnost teplé vody*. Užijte si možnosti 
přizpůsobení teplé vody a jistotu maximální bezpečnosti a efektivity, s dlouhou 
životností. Nechte se okouzlit jeho elegantními povrchy, hladkými materiály a novými 
technologickými prvky, vše kombinované v štíhlém a kompaktním designu.

Spravujte svůj komfort pomocí chytrého telefonu odkudkoliv prostřednictvím aplikace 
Ariston NET a získejte plné elektronické ovládání s novým a intuitivním hi-tech rozhraním.

S Velisem získáte maximální domácí pohodu.

* ve srovnání s klasickým ohřívačem s termostatem

BEZPEČNÁ
TEPLÁ VODA

EXTRA DLOUHÁ 
ŽIVOTNOST

100%
ARISTON 
KVALITA

HLASOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

UPOZORNĚNÍ 
V REÁLNÉM ČASE

& RYCHLÁ 
ASISTENCE

VZDÁLENÁ 
KONTROLA 

VÍCE
TEPLÉ VODY

RYCHLÁ
TEPLÁ VODA

FLEXIBLNÍ
TEPLÁ VODA

ELEGANTNÍ 
POVRCHY

ITALSKÝ
DESIGN

ÚSPORA
MÍSTA

JEDNODUCHÉ
OVLÁDÁNÍ

Záruka  
trvalé  

kvality

Chytrá 
konektivita

Maximální 
komfort

Hi-Tech
Design



4  |

  Velis

* ve srovnání s klasickým ohřívačem s termostatem

Funkce plného komfortu
Technologie dvojité nádrže

Velis nabízí technologii dvojité nádrže, kde každá nádrž je vybavena samostatným 
topným tělesem, které může ohřívat nezávisle.

S fukncí ECO EVO se ohřívač naučí vaše návyky a přizpůsobí ohřev 
vody vašemu dennímu režimu.

Maximalizujte počet dostupných sprch! Když je tento režim aktivován, 
ohřívač vody dočasně změní stávající nastavení a ohřeje celou nádrž 
na 80°C, maximalizující tak počet dostupných sprch.

Teplotu lze nastavit ručně, nebo lze nastavit časový program, 
jednorázově změnit nastavenou teplotu nebo použít funkci ECO EVO.

Dvě nádrže vzájemně propojené umožňují minimalizovat dobu 
ohřevu a snižují tepelnou ztrátu způsobenou mísením se studenou 
vodou. Tato technologie zajistí maximální dostupnost horké vody.* 
Plně elektronický systém regulace zajišťuje přesné řízení teploty.



|  5

Velis  

Při aktivace funkce ECO EVO ví Velis, kolik horké vody potřebujete a kdy ji potřebujete.

Po dobu 15 dnů se učí Velis vaše denní návyky na spotřebu teplé vody ve vaší 
domácnosti. Následně bude zajišťovat ideální množství teplé vody vždy ve správný čas. 
Ohřívač vody disponuje chytrou technologií, která neustále zaznamenává vaši spotřebu, 
a díky tomu předchází plýtvání energií, optimalizuje spotřebu a poskytuje maximální 
komfort v dodávce teplé vody.

Optimalizovaná spotřeba
ECO EVO funkce



6  |

  Velis

Dlouhodobý výkon 
s technologiemi Ariston

Trvalá kvalita

Velis je navržen tak, aby dlouho vydržel, a mohl vám tak poskytovat maximální pohodlí 
a vysokou účinnost díky své technologii Titanshield.

100% garantováno společností Ariston
Každý jednotlivý produkt a součástka společnosti Ariston podstupuje plně 
automatizovaný proces testování kvality, bezpečnosti a účinnosti,  
aby byla zajištěna maximální kvalita, spolehlivost, dlouhodobý výkon a vysoká účinnost. 
 
Kvalita společnosti Ariston začíná již při návrhu.

100% vyrobeno pro dlouhou životnost

100% zaručena bezpečnost

Vnitřní nádrže jsou smaltované titan-smaltem, který poskytuje silnou 
ochranu proti korozi a vodnímu kameni.

Velis má soubor doplňkových funkcí pro úplné zajištění bezpečnosti: 
Ochrana proti přehřátí, proti zamrznutí, ochranu proti chodu na sucho, 
antiolegionella. Stříbrná ochrana (AG+)* ionizuje a sterilizuje vodu, 
poskytující antibakteriální účinek.
* pouze u řady VELIS DUNE 

TECHNOLOGIE 
TITANSHIELD

BEZPEČNĚ
TEPLÁ VODA



|  7

Velis  

Domov se stává chytřejším,
život se stává jednodušším

Smart Konektivita

Velis je vybaven věstavenou wi-fi bránou díky tomu můžete pomocí chytrého telefonu 
zajistit své pohodlí kdykoliv a odkudkoliv.

Ariston Net je ten nejlepší způsob, jak šetřit energií a ohřívat vodu pouze v době 
kdy ji potřebujete. Díky tomu můžete ušetřit až 25% energie. Ariston Net přináší úsporu.

Aplikace umožňuje okamžitou pomoc, poskytuje potřebné informace, pokud se něco 
pokazí: chybový kód a popis, stejně jako upozornění v reálném čase v případě selhání 
systému.

Ariston NET
Pouze 3 kroky k připojení

* ve srovnání s klasickým ohřívačem s termostatem

Stáhněte si aplikaci Ariston Net zdarma nyní

1.  Stáhněte si aplikaci 
Ariston NET

 3.  Spusťte připojení 
k Wi-Fi

2.  Vytvořte si účet 
a přihlaste se



8  |

  Velis



|  9

Velis  

Elegantní z každého úhlu
Hi-tech Design

Velis vyniká jak stylem, tak pohodlím, chlubí se moderním novým vzhledem 
charakterizovaným elegantními povrchy, hladkými materiály a pokročilými funkcemi.

Oceněný italský design

Kompaktní tvar a možnost 
umístění v různých pozicích

Ariston Velis je současnou 
a poutavou tvorbou italského 
designéra Umberta Palerma a je 
jedním z vítězů ocenění Good 
Design Award* za rok 2020

Velis je stylový a plochý ohřívač 
vody, který vypadá elegantně 
z každého úhlu. Díky hloubce 
pouhých 27 cm, umožněné 
dvojitou nádrží, umožňuje 
všestranné umístění buď vertikálně 
nebo horizontálně, aby nejlépe 
vyhovoval každé potřebě.

*Vydáno Muzeem architektury a designu 
Chicago Athenaeum.

Jednoduché použití

Ovládejte své pohodlí nejjednodušším a nejintuitivnějším způsobem  
pomocí nového hi-tech rozhraní.
Nový digitální displej s dotykovými ovládacími prvky, čtyřúrovňový indikátor teploty vody 
a indikátor připravenosti horké vody nabízí přehled o všech důležitých informacích na 
první pohled, čímž zjednodušuje řízení vašeho domácího pohodlí. V případě selhání nebo 
výskytu jakéhokoliv problému bude zobrazena chybová zpráva.



10  |

  Velis

Řada Velis

VELIS WIFI

OVLÁDÁNÍ Dotykové ovládání

MATERIÁL NÁDRŽE Titan- smalt

MATERIÁL TOPNÉHO PRVKU Smaltovaný

ANODA Mg

VÝKON TOPNÝCH TĚLES kW 1,5/1,5

MAXIMÁLNÍ TEPLOTA 80

INSTALACE Vertikální nebo horizontální s připojením vlevo

KABEL Kabel s koncovkou

STUPEŇ KRYTÍ IPX4

WI-FI Ano



|  11

Velis  

VELIS

OVLÁDÁNÍ Dotykové ovládání

MATERIÁL NÁDRŽE Titan- smalt

MATERIÁL TOPNÉHO PRVKU Smaltovaný

ANODA Mg

VÝKON TOPNÝCH TĚLES kW 1,5/1,5

MAXIMÁLNÍ TEPLOTA 80

INSTALACE Vertikální nebo horizontální s připojením vlevo

KABEL Kabel s koncovkou

STUPEŇ KRYTÍ IPX4

WI-FI Ne



12  |

  Velis

50 L*

ROZMĚRY mm (A×B×C) vrch/střed 797×275×511

ROZMĚRY mm (A×B×C) vstup 781×275×511

DOBA OHŘEVU (ΔT 45°C) 1h 34m

DOBA OHŘEVU (ΔT 50°C) 1h 44m

PRVNÍ SPRCHA PŘIPRAVENA 46m

V40 (VERTIKÁLNÍ INSTALACE)** 110

V40 (HORIZONÁLNÍ INSTALACE)** 77

ZÁTĚŽOVÝ PROFIL M

ENERGETICKÁ TŘÍDA (ERP) B

* Objem označuje kategorii výrobku a nemusí odpovídat skutečnému objemu nádrže.
** V souladu se směrnicí EU 812/2013 a 814/2013



|  13

Velis  

80 L* 100 L*

ROZMĚRY mm (A×B×C) vrch/střed 1087×275×511 1272×275×511

ROZMĚRY mm (A×B×C) vstup 1071×275×511 1256×275×511

DOBA OHŘEVU (ΔT 45°C) 2h 16m 2h 47m

DOBA OHŘEVU (ΔT 50°C) 2h 31m 2h 06m

PRVNÍ SPRCHA PŘIPRAVENA 46m 46m

V40 (VERTIKÁLNÍ INSTALACE)** 159 196

V40 (HORIZONÁLNÍ INSTALACE)** 110 115

ZÁTĚŽOVÝ PROFIL M M

ENERGETICKÁ TŘÍDA (ERP) B B

* Objem označuje kategorii výrobku a nemusí odpovídat skutečnému objemu nádrže.
** V souladu se směrnicí EU 812/2013 a 814/2013



14  |

  Velis

Velis Wi-Fi
Elektrické ohřívače vody

Plný komfort

/ technologie dvou propojených nádrží 
/ režim Boost – rychloohřev
/ indikace množství teplé vody
/ signalizace připravenosti teplé vody
/ topná tělesa 1,5 kW/1,5 kW, maximální příkon 1500 W
/ plně elektronické ovládání
/ moderní dotykové ovládání 
/ zobrazení teploty vody na displeji
/ instalace na zeď v různých polohách
/ hloubka 27 cm
/ exkluzivní italský design

Trvalá kvalita

/ smaltovaná topná tělesa
/ hořčíková anoda
/ kvalitní smaltování (titan-smaltem)

Energeticky účinná řešení

/ ovládejte svůj komfort na dálku pomocí aplikace 
Ariston NET díky chytrému telefonu

/ vestavěná Wi-Fi brána
/ funkce ECO EVO pro nejúspornější provoz
/ možnost časových programů

Objem v provedení 50, 80 a 100 l*
Rozměry 1087×275×511 mm (Velis Wi-Fi 80 L)

* Objem označuje kategorii výrobku a nemusí odpovídat skutečnému objemu nádrže.



|  15

BOOST
MODE

PLNĚ ELEKTRONICKÝ 
RÍDÍCÍ SYSTÉM

KONTROLKA
HORKÉ VODY

ITALSKÝ
DESIGN

ARISTON
NET

HLOUBKA
27 CM

INTEGROVANÁ
WI-FI

FUNKCE
ECO EVO



16  |

  Velis

Velis
Elektrické ohřívače vody

Plný komfort

/ technologie dvou propojených nádrží 
/ signalizace připravenosti teplé vody
/ topná tělesa 1,5 kW/1,5 kW, maximální příkon 1500 W
/ úplné elektronické ovládání
/ moderní zjednodušené ovládání 
/ zobrazení teploty vody na displeji
/ instalace na zeď v různých polohách
/ hloubka 27 cm
/ exkluzivní italský design

Trvalá kvalita

/ smaltovaná topná tělesa
/ hořčíková anoda
/ kvalitní smaltování (titan-smaltem)

Energeticky účinná řešení

/ funkce ECO EVO pro největší úsporu
/ možnost časových programů

Objem v provedení 50, 80, 100 l*
Rozměry 1071×275×511 mm (Velis 80 L)

* Objem označuje kategorii výrobku a nemusí odpovídat skutečnému objemu nádrže.



|  17

PLNĚ ELEKTRONICKÝ 
RÍDÍCÍ SYSTÉM

KONTROLKA
HORKÉ VODY

ITALSKÝ
DESIGN

HLOUBKA
27 CM

FUNKCE
ECO EVO



ariston.com


